
ZARZĄDZENIE NR 33/2019
WÓJTA GMINY SOBIENIE-JEZIORY

z dnia 2 lipca 2019 r.

w sprawie dokonania zmiany w Uchwale Budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Wójt Gminy Sobienie-Jeziory zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu:

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie
801 Oświata i wychowanie 55 760,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 55 760,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

55 760,00

852 Pomoc społeczna 3 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 3 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

3 800,00

855 Rodzina 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

100,00

Razem 59 660,00

Plan dochodów budżetu po zmianie ogółem wynosi                                                            24 631 660,00

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu:
Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie
758 Różne rozliczenia 16 540,00 40,00

75814 Różne rozliczenia finasowe 40,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

1) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 40,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 16 540,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

1) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 16 540,00

801 Oświata i wychowanie 13 940,00 69 700,00

80101 Szkoły podstawowe 13 940,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

1) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 13 940,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 69 700,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

1) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 69 700,00

851 Ochrona zdrowia 11 000,00 11 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 11 000,00 11 000,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

1) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 11 000,00 11 000,00

852 Pomoc społeczna 3 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 3 800,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 800,00

855 Rodzina 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00

Id: D547574F-DDAE-44B7-AC78-9A8A17B57AB8. Podpisany Strona 1



 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

 1) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 500,00

90095 Pozostała działalność 16 500,00

 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

 1) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 16 500,00

Razem 41 480,00 101 140,00

Plan wydatków budżetu po zmianie ogółem wynosi                                                            28 576 860,00

§ 2. Tabela nr 7 do Uchwały Budżetowej na rok 2019  "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami"  otrzymuje brzmienie 
określone w tabeli nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Stanisław Wirtek

Id: D547574F-DDAE-44B7-AC78-9A8A17B57AB8. Podpisany Strona 2



Tabela nr 3 do zarządzenia Nr 33/2019

Wójta Gminy Sobienie-Jeziory

z dnia 2 lipca 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2019 r.

Plan Zmiana Plan po zmianie 
Dział Rozdział Wyszczególnienie

Dotacje      Wydatki           
   Dotacje      Wydatki           

   Dotacje      Wydatki           
   

1 2 3 4 5 6 7 8 9
010 Rolnictwo i łowiectwo 109 426,71 109 426,71 109 426,71 109 426,71

01095 Pozostała działalność 109 426,71 109 426,71 109 426,71 109 426,71
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych  gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

109 426,71

109 426,71

 Wydatki jednostek budżetowych w tym: 109 426,71 109 426,71

 1) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 109 426,71 109 426,71

750 Administracja publiczna 45 339,00 45 339,00 45 339,00 45 339,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 339,00 45 339,00 45 339,00 45 339,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych  gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

45 339,00 45 339,00

 Wydatki jednostek budżetowych w tym: 45 339,00 45 339,00

 1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 900,00 38 900,00

 2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6 439,00 6 439,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 26 607,00 26 607,00 26 607,00 26 607,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 296,00 1 296,00 1 296,00 1 296,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych  gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 296,00 1 296,00

 Wydatki jednostek budżetowych w tym: 1 296,00 1 296,00

 1) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 296,00 1 296,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 311,00 25 311,00 25 311,00 25 311,00

Id: D547574F-DDAE-44B7-AC78-9A8A17B57AB8. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych  gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

25 311,00

25 311,00

 Wydatki jednostek budżetowych w tym: 9 961,00 9 961,00

 1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 154,00 7 154,00

 2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 807,00 2 807,00

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 350,00 15 350,00

801 Oświata i wychowanie 29 642,00 29 642,00 29 642,00 29 642,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 29 642,00 29 642,00 29 642,00 29 642,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych  gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

29 642,00 29 642,00

 Wydatki jednostek budżetowych w tym: 29 642,00 29 642,00

 1) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 29 642,00 29 642,00

855 Rodzina 6 459 432,00 6 459 432,00 100,00 100,00 6 459 532,00 6 459 532,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 278 000,00 4 278 000,00 4 278 000,00 4 278 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnych), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

4 278 000,00 4 278 000,00

 Wydatki jednostek budżetowych w tym: 77 669,00 77 669,00

 1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 69 876,00 69 876,00

 2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7 793,00 7 793,00

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 200 331,00 4 200 331,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 987 000,00 1 987 000,00 1 987 000,00 1 987 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych  gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 987 000,00 1 987 000,00

 Wydatki jednostek budżetowych w tym: 132 670,00 132 670,00

 1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 131 484,00 131 484,00

 2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 186,00 1 186,00

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 854 330,00 1 854 330,00

Id: D547574F-DDAE-44B7-AC78-9A8A17B57AB8. Podpisany Strona 2



85503 Karta Dużej Rodziny 432,00 432,00 100,00 100,00 532,00 532,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych  gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

432,00 100,00 532,00

 Wydatki jednostek budżetowych w tym: 432,00 100,00 532,00

 1) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 432,00 100,00 532,00

85504 Wspieranie rodziny 178 000,00 178 000,00 178 000,00 178 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych  gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

178 000,00 178 000,00

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 178 000,00 178 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla  opiekunów

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych  gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

16 000,00 16 000,00

 Wydatki jednostek budżetowych w tym: 16 000,00 16 000,00

 1) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 16 000,00 16 000,00

Razem: 6 670 446,71 6 670 446,71 100,00 100,00 6 670 546,71 6 670 546,71

Dochody, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych w 2019 r.  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 
750 Administracja publiczna 118,00

75011 Urzędy wojewódzkie 118,00
 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego  118,00

855 Rodzina 23 800,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

23 800,00

 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego  23 800,00

Id: D547574F-DDAE-44B7-AC78-9A8A17B57AB8. Podpisany Strona 3



 

Wójt Gminy

Stanisław Wirtek

Id: D547574F-DDAE-44B7-AC78-9A8A17B57AB8. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 33/2019
Wójta Gminy Sobienie-Jeziory
z dnia 02 lipca 2019 r.

Dokonuje się zmian w planie dochodów:

Decyzją Wojewody Mazowieckiego zwiększa się plan dochodów (dotacji celowych) na podstawie
pism:
1. W dziale 801 Oświata i wychowanie

WF-I.3111.15.26.2019 zwiększa się o kwotę 55.760 zł na realizację rządowego programu
„Posiłek w szkole i w domu” na organizację stołówek i miejsc spożywania posiłków

2. W dziale 852 Pomoc społeczna
WF-I.3111.14.43.2019 zwiększa się o kwotę 3.800 zł na dofinasowanie zadań
w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”

3. W dziale 855 Rodzina
WF-I.3111.20.14.2019 zwiększa się o kwotę 100 zł na realizację zadania związanego z
przyznaniem Karty Dużej Rodziny - zadanie zlecone

Dokonuje się zmian w planie wydatków:

1. W dziale 758 Różne rozliczenia
- zwiększa się o kwotę 40 zł na opłatę za usługę prowadzenia rachunków bankowych
- zmniejsza się o kwotę 16.540 zł rezerwę ogólną z przeznaczeniem:
dział 900 rozdz. 90095 na zakup wyposażenia i utrzymanie placów zabaw
dział 758 rozdz. 75814 opłata za usługę prowadzenia rachunków bankowych

2. W dziale 801 Oświata i wychowanie
- rozdz. 80101 zmniejsza się o kwotę 13.940 zł z przeznaczeniem na remont jadalni szkolnej
- rozdz. 80148 zwiększa się o kwotę 30.000 zł na remont pomieszczeń
z przeznaczeniem na jadalnię i 39.700 zł na zakup wyposażenia do stołówki szkolnej w
Sobieniach-Jeziorach

3. W dziale 851 Ochrona zdrowia
- rozdz. 85154 zmniejszenie/zwiększenie z przeznaczeniem na program w szkołach diagnoza
dla uczniów i rodziców zagrożonych społecznie

4. W dziale 852 Pomoc społeczna
- rozdz. 85230 zgodnie z informacją o dotacji zwiększa się o kwotę 3.800 zł na pomoc w
zakresie dożywiania

5. W dziale 855 Rodzina
- rozdz. 85503 zgodnie informacją o dotacji zwiększa się o kwotę 100 zł na zakup materiałów
biurowych na realizację Karty Dużej Rodziny

6. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
- rozdz. 90095 zwiększa się o kwotę 16.500 zł na zakup wyposażenia i bieżące utrzymanie
placów zabaw.

Wójt Gminy

Stanisław Wirtek

Id: D547574F-DDAE-44B7-AC78-9A8A17B57AB8. Podpisany Strona 1




